
Uchwała Nr XXIX/253/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 2 marca 2017 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Gostyńskiego zadania zarządzania 

przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych                   

w granicach administracyjnych Gminy Krobia 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm. ) art. 2a ust. 2 i art. 19                   

ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,                    

poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Gostyńskiego zadania publicznego 

zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg 

powiatowych : nr 4803P, nr 4909P, nr 4911P, nr 4926P, nr 4928P, nr 4930P, nr 4931P, 

nr 4932P, nr 4933P, nr 4936P, nr 4937P, nr 4939P, nr 4940P, nr 4963P, nr 4964P. 

 2. Wykaz przystanków przejętych od Powiatu Gostyńskiego stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przejęcie zadania zarządzania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy 

porozumienia zawartego między Zarządem Powiatu Gostyńskiego a Burmistrzem 

Krobi.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

uchwały Nr XXIX/253/2017  

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 2 marca 2017 r. 

 

w sprawie przejęcia od Powiatu Gostyńskiego zadania zarządzania przystankami 

komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu dróg powiatowych w granicach 

administracyjnych Gminy Krobia 

 

 Uchwała wyraża zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia 

wykonania zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi                  

w ciągu dróg powiatowych w granicach administracyjnych gminy Krobia. Zadanie to 

jest niezbędne do prawidłowego wywiązania się przez Gminę Krobia z obowiązków 

organizatora publicznego transportu zbiorowego określonych  w ustawie z dnia                       

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. Przyjęcie zadania przez 

Gminę Krobia pozwoli określić warunki i zasady korzystania  z przystanków przez 

przewoźników wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Sporządziła : 

Marta Kanafa 


